ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

	от  22.07.2021 года  №163

Об  утверждении  перечня  имущества, принимаемого из собственности МБОУ «Иванчиковская СОШ»  Льговского района Курской области  в муниципальную собственность муниципального  района
«Льговский район»  Курской  области

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Льговского района, утвержденным  Решением Представительного Собрания Льговского района Курской области от 25.02.2010 г. № 33, Уставом    муниципального      района      «Льговский район»  Курской  области, заявлением директора МБОУ «Иванчиковская СОШ» Льговского района Курской области В.А.Лысенко от 19 июля 2021года, Представительное Собрание Льговского района Курской области
РЕШИЛО:

1. Утвердить перечень имущества, принимаемого из собственности муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Иванчиковская средняя общеобразовательная школа» Льговского района Курской области  в муниципальную собственность муниципального района «Льговский район» Курской области  согласно приложению.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Льговский район» Курской области.

Председатель Представительного Собрания
Льговского района Курской области                                 	Т.В. Полякова

Приложение
к решению Представительного Собрания
Льговского района
Курской области
от  22.07.2021 года  №163

Перечень
муниципального имущества, принимаемого из собственности МБОУ «Иванчиковская СОШ» Льговского района Курской области в муниципальную собственность МР  «Льговский район» Курской области

	№ п/п
	Наименования объекта
	Адрес расположения
	Данные регистрации
права (дата, № свидетельства)
	Кадастровый номер объекта
	Балансовая стоимость
(руб.)
	Остаточная стоимость
	Характеристика объекта (кв.м, протяженность, глубина м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	 Блочная газовая котельная
	Курская обл., Льговский р-н, Иванчиковский сельсовет, с.Иванчиково
	Собственность 46-46/014-46/014/007/2015-117/1
04.03.2015г.
	46:13:070101:287

	2829120,00
	1754054,40
	 площадь – 17,8кв.м.,
назначение: нежилое, год ввода в эксплуатацию – 2012г.